
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. RUGSĖJO 7 D. SPRENDIMO NR. V-1991 „DĖL GREITŲJŲ TESTŲ 

NAUDOJIMO VIDAUS REIKALŲ MINISTRO VALDYMO SRITIES STATUTINIŲ 

ĮSTAIGŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VADOVYBĖS APSAUGOS TARNYBOS 

PAREIGŪNŲ IŠTYRIMUI“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 23 d. Nr. V-2340 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 7 d. sprendimą Nr. V-1991 

„Dėl greitųjų testų naudojimo vidaus reikalų ministro valdymo srities statutinių įstaigų ir Lietuvos 

Respublikos vadovybės apsaugos tarnybos pareigūnų ištyrimui“: 

1. Pakeičiu pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„DĖL GREITŲJŲ TESTŲ NAUDOJIMO VIDAUS REIKALŲ MINISTRO VALDYMO 

SRITIES STATUTINIŲ ĮSTAIGŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VADOVYBĖS 

APSAUGOS TARNYBOS PAREIGŪNŲ IR KITŲ VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS 

DARBUOTOJŲ IŠTYRIMUI“. 

2. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. organizuoti norinčių išsitirti vidaus reikalų ministro valdymo srities statutinių įstaigų 

ir Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnybos pareigūnų ir kitų vidaus reikalų sistemos 

darbuotojų (toliau – pareigūnai) ištyrimą greitaisiais serologiniais testais „AMP Rapid Test SARS-

CoV-2 IgG/IgM“ (toliau – greitieji testai), pirmenybę teikiant pareigūnams, vykstantiems į 

iškvietimus;“. 

3. Pakeičiu 1.2.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.2.3. Specialistas tiriamajam asmeniui atlieka greitąjį testą, praėjus 10-15 min. vertinami 

testo rezultatai;“. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                      Aurelijus Veryga 

 

 


